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S o L O R M A S T E R b

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

i ABIFVTE T i R:::}irt:g:e PaF;: rah::::se
AKTIVET AFATSHKURTRA 30,919,015 32,950,094
1 Aktivet monetare 1,360,329 1,960,972
> Banka 1,360,329 845,710
> Arka 0 1,115,262
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 12,188,870 7,448,750
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 10,845,500 4,468,103

> Debitore te lfere (467)

> Tatim mbi fitimin .

> Tvsh 550,222 0 '

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Personeli

> kerkesa te tjera te arketueshme(418) 793,148 2,980,647
4 Inventari 17,369,816 23,540,372

> Lendet e para 7,730,508 14,241,143

> Inventari Imet 3,406 3,406

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme 9,635,902 7,892,475

> Mallra per rishitje 1,403,348

> Parapagesa per furnizime

=

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

- AKTIVET AFATGJATA 9,061,230 | 2,745,168

1 Pjesmarje dhe tituj financiare

2 Aktive afatgjata materiale 8,988,869| ' . ,:2,662,159

> Toka
> Ndertesa
> Makiner dhe paisje 7,575,439 2,551,589
> Aktive tiera afat gjata materiale 1,413,430 110,570
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 72,361 83,009
5 Kapitali aksioner i pa paguar 1\ 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata ( Invenstim ndertimi) |-~ p'}\ 0 0
TOTALI AKTIVEVE ( |;+_‘T||_4f“‘j\":? i 1'912\’ 2 ‘“ LA 35,695,262
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T O L O X MASTERHSR

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
- Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 10,340,524 19,545,961
1 Derivativet
2 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 10,340,524 19,545,961
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,738,226 18,250,281
> Te pagueshme ndaj punonjesve 212,920 157,921
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 69,491 54,851
> Detyrime tatimore per TAP-in 37,917 16,360
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 564,866 9,706
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 224 475
> Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Kreditore te tjere 717,104 832,367
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
I PASIVET AFATGJATA 2,985,799 293,236
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 2,985,799 293,236
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 13,326,323 19,839,197
1] KAPITALI 26,653,922 15,856,066
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme EPF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000
4 Aksione
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore Ko rl
7 Rezervat ligjore A 5,135,113 e
8 Rezervat e tjera s 9\ Y 6,870,779 6,870,779
9 Fitimet e pa shperndara R\ 3,750,209 3,750,209
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar ST N 10,797,821 4,612,837
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ,(m‘i:«',;l'mi\*f ] 39,980,245 35,695,263
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:::;i:::e Parap:r:::z:
1 [Shitjet neto 62,882,990 28,649,047
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 9,864,731 2,625,280
2.1 Te ardhura nga shitja AQT-ve
22 Te ardhura te tiera 9,864,731 2,625,280
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 1,743,418 1,805,180
4 |Materialet e konsumuara -55,504,686 -23,412,691
5 |Kosto e punes -2,976,485 -2,590,338
Pagat e personelit -2,556,460 -2,221,200
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore -420,025 -369,138
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet -599,348 -605,025
7- |Shpenzime te tjera -2,832,791 -1,294 314
8 Totali shpenzimeve ( shumat 3-7) -61,913,310 -27,902,368
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 12,577,829 5177,139
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 579,757 -50,940
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -382,060 237
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -197,697 -51,177
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -579,757 -50,940
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +-13) 11,998,072 5,126,199
15 |Shpenzime te panjohura (llog657) 4,430 7,420
16 |Fitimi para tatimit 12,002,502 5,133,619
17 | Tatimi mbi fitimin N :H1;200,250 513,363
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)-"" . ® 10,797,822 4,612,836
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara .~ o pi% ",:\_\:‘}"‘-" o P )
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Pasqgyra e CASH FLOW

Periudha :01/01/2013-31/12/2013
Monedha: LEK

Metoda Direkte

Nr

PERSHKRIMI

VITET

2013

2012

Mijete monetare (MM) te arketuaranga klientet 74,502,434 36,361,908
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -63,304,710 -29,613,932
MM te ardhura nga veprimtarite

Interes | paguar(669+667) -628,862

Tatim mbi fitimin i paguar -645,064

Te tiera pagesa(442,445 447) -10,323,598 -5,669,020
Ortake

MM neto nga veprimtarite e shirytezimit -399,800 1,078,956

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arke

Blerje a aktiveve afatgjata materaile

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar (769-767) 27,709 237

Dividentet e arketuar

MM neto nga veprimtarite investuese 27,709 237

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Hua afat shkurter(kapitali Pronarit) 25,883,863

Pagesa e detyrimeve te girase financiare -54,441

Dividente te paguar &

Pagesa Hua afat shkurter(kapitaliPronarit) -26,112,416 PN

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare -228,553 -?ﬁ.,M“I
Rritja/renia neto e mjeteve monetare -600,644 1,054;7’552 &
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,960,972 93‘6;-3_29 3 S
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,360,328 1,960';9?.‘-_%-i T
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PASQYRA E LEVIZJEVE NE KAPITALET E VETA PER PERIUDHEN 01JANAR -31DHJETOR 2013

Kapitali  [Primii Rezerva
aksionar  |aksionit  |Provizione  |ligjore Rezerva te tjera pashperndare  |Totali
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 296,672 3,750,209| 4,146,881
A |Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B [Pozicioni i rregulluar
1{Fitimi neto i vitit financiar 2010 , 0
2|Dividentet e paguar 0
4|Emetim i kapitalit aksionar 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 522,241 2,584,980 8,261,577| 11,468,798
Fitimi neto i vitit financiar 2011 0
Transferime ne rezerven e detyrueshme statusore 4,612,872 4,285,799 -4,511,368 4,387,303
Pozicioni i rregulluar 100,000 5,135,113 6,870,779 3,750,209 15,856,101
1{Fitimi neto per periudhen kontabel 10,797,821| 10,797,821
2|Dividentet e paguar 0
3|Emetim i kapitalit aksionar 0
4|Aksione te thesarit te riblera 0
1 100,000 5,135,113 6,870,779 14,548,030| 26,653,922
L &




PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AQT PER VITIN 2013
Tatim paguesi DOALPAINT SHPK ELBASAN

NIPTI k732062041
Aktiviteti: PRODHIM,TREGETIM MATERIALE NDERTIMI,VEPRIMTARI NE FUSHEN E NDERTIMEVE et

Viera Ndryshimet gjate vitit 2013 Koeficienti |Amortizimi |Amortizim |Amortizim éjithsej |

Nr llog EMERTIMI AQT Fillestare |Hyrje AQT |Dalje AQT |Totali 31dhjetor |amortizimit |akumuluar [AQT e dala Ilog v 2013 |amortizim

%| deri 1 janar

208|Te Tjera AA Jomaterjale 85,871 0 85,871 0.20 2,862 10,648 13,510
211|Toka 0 0 0 0 0 0l
2120|Ndertesa 0 0 0.05 0 of
2130|Instalime Tek -Mek 4,580,856 1,129,973 5,710,829 0.20] 2,832,344 0 255,861| 3,088,205
2150|Mjete Transporti 1,867,309 4,322,871 6,190,180 0.20f 1,084,233 0 173,131] 1,237,364
21810|Mobilje Orendi 0 0.20 0 0
21820|Pajisje Zyrash Informatike 163,776 1,462 568 1,626,344 0.25 53,206 0 169,708 212,914
Shuma 6,697,812 6,915,412 0 13,613,224 3,952,645 0 599,348| 4,551,993




Shenimet shpjeguese

Al Informacion I pergjithshem

1- Kuadri ligjor | pergatitjes se pasqyrave Financiare te "doalpaint”shpk Elbasan
eshte Ligji 9228 dt 29/04/2004.'Per kontabilitetin dhe Pasqurat Financiare™
2- Kuadri kontabel | aplikuar jane Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne shgiperi(SKK2;490
3- Bazat e pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane :Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara
4- Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e PF te vitit raportues
jane ata te SKK; si Vijimesia, kuptueshmeria, Materialiteti dhe Besueshmeria
A1l Politikat Kontabel
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO"
Per llogaritjen e Amortizimit te AAM eshte perdorur: metoda lineare per ndertesat
ndersa per Aktivet e tjera normat e amortizimit jane aplikuar mbi vieren e mbetur dhe jane
ata te sistemit fiskal ne fuqi

1- Aktivet Monetare

Nr. | Llog Emertimi Monedha Lek Euro Sl
Konvertuar
51211 Alfa Bank (Lek) LEK 146,655.00 146,655.00
51212 BKT Lek LEK 651,941.00 651,941.00
51213 Tirana Bank (Lek) LEK 29,860.00 29,860.00
51214 Raiffaisen bank LEK 236,069.00 236,068.00
51215 Intesa SanPaolo Bank LEK 25,041.00 25,041.00
51216 Veneto BANKA LEK 57,216.00 57,216.00
512412 BKT Euro EUR 37.91 5,314.98
512413 Raiffaissen Bank (Euro) EUR 6166 8,644.73
512414 Alfa Bank Euro EUR 326.13 45,723.43
51243 . Tirana Bank (Euro) EUR 91.60 12,842.32
51246 Intesa SanPaolo Bank EUR 165 231.33
51244 Raiffeissen Bank(USD) usoD 20.57 2,095.26
51245 Alfa Bank uspoD 1,173.37 119,519.47
51247 . |Intesa SanPaolo Bank usD 188.25 1817515
5311 Arka ne leke LEK 0.00 =
53141 ARKA ne EURO EUR
SHUMA ARKE E BANKE




3- Aktive te tjera Afat Shkurtra

a- Klientet ge rezultojne ne bilanc jane fatura te palikujduar brenda vitit
dhe per shumen 6377397 lek jane me shume se n

je vit me pare.

Nr. Llogarie |Emertimi i Llogarise Monedha Debi
|41 104 Lumtor Harizi Tirane LEK 148,900
j£1105 Firma "Agfa" LEK 86,854
j£1108 Firma "ERGI" shpk LEK 107,700
j£11102 Ferdinant Kabuci LEK 62,400
411105 Albion sh.p.k LEK 39,210
11107 Firma "TOHETA"sh.p.k LEK 23,700
11111 Firma"ERIK"sh.p.k LEK 81,000
£11118 Sadik Cevanaku LEK 52,620
411132 EURO COL 07 sh.p.k LEK 33,466
11137 VICE Srl EUR 5,411,720
j£11138 Eduart Murrani LEK 78,380
k21127 ANRI sh,p .k VLORE (Leke) LEK 1,000
je1129 Kujtim Kurti (Kurti Tinteggiature) (Euro) EUR 313,431
j£1133 llir Qendro (Leke) LEK 1,284
141145 ANAU sh.p.k Viore LEK 2,138,000
21147 KEVIN CONSTRACION sh.p.k LEK 36,400
41161 Astrit Kabello LEK 31,200
j41163 Firma ALGEN sh_p .k LEK 180,000
j£11564 Kreka sh.p .k LEK 740,720
j41169 Arben Blido LEK 63,120
241171 Firma"Ndertimi F12009"sh.p .k LEK 161,732
41174 Alban Sula LEK 65,580
141175 Firma"Barjami N"sh.p. k LEK 411,744
41177 C&C Distribucion LEK 142,200
41180 Gjirokastra-2 sh.p.k LEK 263,112
41182 Klement Cekrezi LEK 21,572
41191 Firma"TOEM"sh.p.k LEK 147,455
Totali 10,845,500
3-lventari
—endet e para paragiten ne bilanc me tepricen e llog 31 7,730,508.00
Srodukiet e gatshme paragiten ne teprice llogarie 341 9,635,902.00
Mzlirat per rishitje paragiten me tepricen e llogarise 350 -
ventar | imet paraqitet ne bilanc ne tepricen e llogarise 327 3,406.00

Lek
Lek
Lek
Lek

Mzlirat per rishitie paraqiten me vieren 0 lek sepse kame kaluar tek AQT per llogari te firmes.

Il - Aktivet Afatgjata .
Aktivet Afatgjata ne bilanc paragiten me vieren Neta
i Yt Amortizimi
Nr. Llogarie [Emertimi i Llogarise Monedh jithsej
il i °dha | 31/12/2013 33’1212013
208 Te tjera AA Jomateriale LEK 85,871 13,510
213 Instalime teknike, makineri, pajisje instrumente LEK 5,710,828 3,088,205
215 Mijete transporti LEK 6,190,181 1,237,364 4,952,817
2182 Pajisje informative LEK 1,626,343 212,914 1,413,429
Totali 13,613,223 4,551,993 9,061,230)
9
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2-Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve teprice kreditore te llogarise 401,404

Nr. Llogarie |Emertimi i Llogarise Lek Euro usD
401100 TEAPLASTsh.p.k 80,308
401106 Futur PLAST sh.p.k 12,600
401112 ITAL sh.pk 77,110 550
401145 luyria GEOTECHNOLOGIES sh.p.k 37,013 264
401150 SAMKA METAL A.S 41,587 297
401152 R&T Adversing sh.p.k 275,914 1,968
1401155 Berdica Cement Sh.p.k 163,870
40122 C&C Distribucion 1,859,185
40125 Firma "DENEPLAST"shpk euro 53,762 383
40126 Artan Llazano 19,921
40161 IMS sh.p.k 355,710
40169 Shijiazhuang FULU CHIMICALS (USD) 26,687 262
4017 SH.SH.M.N DOKO 5,487,765
40185 Resmie Rugi 29,600
40197 BERDICA sh,p.k 217,211
Totali 8,738,243
[Te Pagueshme ndaj Punonjesve 42 212,920
Detyrime ndaj shtetit
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 69,491
Detyrime tatimore per TAP-in 37,917
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 564866
TVSH Paragitet si me poshte
TVSH e imbursueshme viti 2012 4454 O
TVSH e zbritshme per viti 2013 4456 10,335,164 —
TVSH e pagueshme per vitin 2013 4457
TVSH per tu paguar per vitin 2013 550,222 [\
Kapitali
a) Kapitali Aksionar 100,000.00
b) Rezervat Ligjore 4612,872.00
c) Fitime te pashperndara 3,750,209.00
Vendimi i ortakevei vitit 2012
a) Kapitali Aksipnar 100,000.00
b) Rezervat Ligjore 5,135,113.00
c) Rezerva te tjera 6,870,779.00 .
d) Fitime te pashperndara 3,750,209.00 ) 1) ’

e) Fitimi i Vitit Ushtrimor
Totali i Kapitalit

10,797,821.00

26,653,922.00

Administratori
Z.Fatbardh DOKO
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Shoqgeria DOALPAINT SHPK

NIPTI K73206204L

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

A ‘s ; Gjendje ; Gjendje
N Emertimi Sasia 01;612313 Shtesa Pakesime 3”!‘2!2013
1 |Toka leke 0 0 0 0
2 |Ndertime leke 0 0 0 0
3 |Makineri paisje leke 5,710,829 0 0 5,710,829
4  |Mjete transporti leke 6,190,180 0 0 6,190,180
5 |kompjuterike(218) leke 1,626,344 0 0 1,626,344
8 |Zye leke
7 |Tetjera leke 85,871 85,871
8 leke 0
El leke 0
TOTALI! leke 13,613,224 0 0 13,613,224
Amortizimi A.A.Materiale 2013
- o ; Gjendje ; Gjendje
NI Emertimi Sasia 01;‘%)1!23)13 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka leke 0 0 0
2 |Ndertime leke 0 0 0 0
3 |Makineri paisje,vegla leke 2,878,485 255,861 3,134,347
4 |Mjete transporti leke 5,125,947 173,131 5,299,078
5 |xompjuterike leke 1,573,140 159,708 0 1,732,848
B |Zyre leke 0
7 |TeTjera leke 83,009 10,648 93,657
8 leke 0
B leke 0
TOTALI leke 9,660,581 599,348 0 10,259,930
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
" i : Gjendje ; Gjendje
N Emertimi Sasia 01;01;231 4 Shtesa Pakesime 31112/2013
1 |Toka= leke 0 0 0 0
2 |Ndertime leke 0 0 0 0
3 |Makineri paisje vegla leke 2,832,344 -255,861 0 2,676,482
4 |Mijete transporti leke 1,064,233 -173,131 0 891,102
5 |kompjuterike leke 53,204 -159,708 0 -106,504
1 |zZye leke 0 0 0 0
2 |Tetera leke 2,862 -10,648 -7,786
3 leke 0 0
4 leke 0 Ty 0
TOTALI leke 3,952,643 -599,348| 7 0 3,353,294

(=N
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P “Administratori
FATBARDH DOKO




FIRMA DOALPAINT SHPK ELBASAN
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C G LOR MAZSTER

PASQYRA PERMBLEDHESE E ZHDOGANIMEVE DHE E BLERJEVE NE VEND VITI 2013

Vlefta e mallit sipas cmimit

shpenzime te tjera

alira

Nr EMERTIMI te blerjes Taksa Doganore | Akciza TVSH
a Mallra
b Mijete kryesore 155,035 .
o] Lende te para 36,171,069 155,420 8,124 214 3,584,283
d Te tjera 579,087
a Mallra 0 0
b Mjete kryesore 152,553 30,511
c Lende te para 8,662,309 1,732,462
d Te tiera 673,200 334,640

Mijete kryesore 290,000
Lende te para
Te tjera 6,271,869

12



SHOQERIA DOALPAINT SHPK

NIPT K73206204L
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor | Viti2013 Viti 2012
: HiEGal 31274
701/702/
H Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 703 11101 62883 28649
5 Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
c te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 9865 2625
2 Téa té tjera
E Qeraja 7081 111041 0 0
b Komisione 7082 111042 0 0
= Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 : entarin e dukte T
Shtesat (+) 112011 56897 1805

[ Pakesimet (-) 112012 0
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes 72 11300 0

___nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0
5 | _Té ardhura nga grantet (Subvencione) T3 11400 0
5 | Té tjera 75 11500 0
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata [77 11600 0
) | Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11300

~ Administrator

Fatbardh DOKO
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SHOQERIA DOALPAINT SHPK

Pasqyre Nr.2

NIPT K73206204L Né ooo/Leké
[ ANEKS STATISTIKOR
P Numiri 1 Kodi R i
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2013 Viti 2012

.hn

Sens/shpenzime materiale dhe materiale té tiera+ 608

B01+602

12101

21940

- Naryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 6511 1473
23 Mzlira te blera B605/1 12103 0 0
2 dryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 0 0
= Snpenzime per sherbime B05/2 12105 0 0
pe ; |1l . je93l
= agat e personelit 641 12201 2556 2221

644

12202

E Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
= Trajime te pergjithshme 611 12402 0 0
- Qerz 613 12403 1200 480
- Mirembajtje dhe riparime 615 12404 108 154
= Snpenzime pér Siguracione 616 12405 148 26
* Kerkim studime 617 124086 0 0
= Sherbime té tiera 618 12407
T Snpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
Transfenme, udhetime, dieta 625 12410
' ‘ 'Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
l Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121 57
per shitje 6272 124122 358 0
" Shpenzime per sherbi 628 12413 318 102 .
[Tatime dhe tak _
= Taxsa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
o Akciza 633 12502 0 0
i - Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 141 141
= Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 27 0
Informaté: Viti 2013 | Viti 2012
1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 8 8
2|Inyestimet 15000 0 0
= Shtimi | aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja . 150011 0 0
- Pakesimi | aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021 0 0

= —==rv nuk jane perfshire ne tabele shpenzime financiare dhe shpenzime te cilat nuk kane nje kod

H

- 657

\

perkates r\e tabele .

' Administrator

Fatbardh DOKO
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FIRMA DOALPAINT SHPK
NIPT K73206204L
Pasqyre Nr.3

000/leke

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

.l

Tregti karburanti

Tregti ushqimore, pije

Tregti materiale ndertimi

Tregti cigaresh

O

L1 Y LT

Tregti artikuj industrial

Farmaci

i

I
Al ] ] A ]

Ndertim pune publike
“7 MNdertim Ndertime te tjera
“Z Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
2 Prodhim Fason te cdo lloji
T Prodhim Prodhim materiale ndertimi 62883
TS Prodhim Prodhim ushgimore
"Ei Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
12 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
TS Prodhim Prodhime te tjera
-1 Tramsport |Transport mallrash
=" Tmansport [Transport malli nderkombetare
.= Transport |Transport udhetaresh
—~ Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
2% Sherbimi  |Sherbime financiare
=5 Sherbimi___|Siguracione
25 Sherbimi  |Sherbime mjekesore
- Sherbimi  |Bar restorante
2% Sherbimi  |Hoteleri
2= Sherbimi  |Lojra Fati
21 Sherbimi  |Veprimtari televizive
I Sherbimi  |Telekomunikacion
22 Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme
22 Sherbimi  |Profesione te lira

Sherbime te tjera

"2 punesuar mesatarisht per vitin 2013:

W= page deri ne 22.000 leke

‘= page nga 22.001 deri ne 30.000 leke

{Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 Ieke

M= page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

M= page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administrator
Fatbardh DOKO
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PASQYRA PERMBLEDHESE E GJENDJES SE MAGAZINAVE ME DT 31/12/2013
TATIM PAGUESI "DOALPAINT" SHPK ELBASAN
NIPT-l K73206204L

AKTIVITETI: PRODHIM,TREGETIM MATERIALE NDERTIMI,VEPRIMTARI NE FUSHEN E NDERTIMEVE etj

NR EMERTIMI | MAGAZINAVE GJENDJA NE LEK SHIH IVENTARIN

M-2 MAGAZINA E PRODUKTIT TE GATSHEM 9635802 SHIH IVENTARIN

M-4 MAGAZINA E LENDES SE PARE 6838150 SHIH IVENTARIN

M-5 MAGAZINA E AMBALLAZHEVE 776259 SHIH IVENTARIN

M-6 MAGAZINA E MALLRAVE 119506 SHIH IVENTARIN

M-7 MAGAZINA E LENDES DJEGESE 0 SHIH IVENTARIN
SHUMA 17369816

16



| kil ineri Perzjerje substancash FilE T2ER: /
Z 072007 [Mixer i B7557 RRIIR] %zq 77 T 7RS0T
3 307172007 [Mixer 70 7158 fZ387 TH3m8 7 838 STREZE
[ D4/057Z008  [Wixer i [ izz BT 1066 [ [
5 3171072007 |Per1]zres Boje pi1] BRa 3166 380 12 R
] FA0/2007  |Vaske Metalike i 5240 ] ] 17 [
7 1317200 [Transpalet pi] 0 6672 1378 [REE] [ maﬂ
g 3/I0/Z007 [lmpiant me Fter o [ ) 7 7 |
] 76/06/201Z | Color-DESPENSER_I0 a0 [RITR| 34371 47318 7 47318
[1] 1a/06/7013 | Rahe Metallke 20 . i T4btad TEG 3 q JLIHERE] FR B 871
] 79/07/2013 | Makineri Mbushese bl - ] 70000 000 0 730000 4500 5 [T 283458
[H 227107208 |Bateri WiN WF-50 70 3868 RRRRE| 57333 il FRRER] 07 7 ] R
[{] 4/12/208 runi 70 . 400 41000 I 40000 0 1 A0
SHUMA
" LLOGAWIA 208
1 307107202 taltinto-MATCH(Sciwere) | 20 8733 B30y 11544 73 [IGEE T35l
SHUNA |
TCOGARR 21350
1 310/2007  |Mates Cilesiz 20 187 Bh i 1 [ 7h
z 31072007 |Peshare Magazi 20 TR I6216] [546] 7 I34F 4270
3 31/10/2007  |Carvelo Levizzs i 472 10224] :'suII 73 707 [T
4 31/10/2008  |Mesoliatore Usatn 20 Ba 385 45 7 45 238
5 31077007 _|Microsfera MS10 20 45 13 FE] 17 7 [
SHUMA
AIA_Z1330
| 310/2007  [Karikues Baterie 20 12040 5576 [ [ [ 407
z 3/10/2007  |Grup Elektromatorri 2 i B21| 385 4] 12 46| 338
3 3/10/2007_|Frigoriferio 12258 20 45 183 73 2 7 ]
SHUMA
LA R
/272000 Pirun 20% RRRRR £ 1 5
| olsvagen La 20 (R EEVRR] BE9TS (IR 7 BOTET FEHRID
Z Z6/06/208 |5 1 o 750830 HIERRY PEIERL] I IR Tallal E.'{ Tzl 733084,
3 ] TRIS3T 537 TG 0 (IRl G | [EH [ RTIPES
SHUMA e [
lm'Tlm: Primter i ¥iEl ! P o 7 Eilf] 7I5H]
Z 04/03/200 | modem & [IEEE 168 : } Tl
3 /77008 [Rase Fiskale %5 hlldh 13377
[ 20/07207  |Kompjuter %5 ] Al
5 O6/0Z/208  |Printer TOSHIEA i 4770 SE20 G478
[ 05/01720 _|Tintometer{makineri Perzlers B P I LR (KR TZEIR4A
SHUMA 7




GJENDJA E LLOGARIVE

Periudha 01/01/2013-31/12/2013

—— E—— T I—_ = -

Gjendja ne baze (lek)

Gjendja ne baze (euro)

Gjendja ne baze (USD)

Nr. Llogarie |Emertimi i Llogarise Monedha Debi Kredi Debi Kredi Debi Kredi

51211 ALFA BANKE (Leke) LEK 146,655

51212 BKT (LEKE i LEK 651,941

51213 TIRANA BANKE (Leke) LEK 29,860

51214 RAIFFAISEN BANKE (Leke) LEK 236,069

51215 Intesa SanPaolo Bank(Leke) LEK 25,041

51216 Veneto BANKA LEK 57,216

512412 BKT Euro EUR 5315 37.91

512413 Raiffaissen Bank (Euro) EUR 8,645 61.66

512414 Alfa Bank Euro EUR 45,723 326.13

51243 Tirana Bank (Euro) EUR 12,842 91.60

51246 Intesa SanPaolo Bank EUR 231 1.65

51244 Raiffeissen Bank(USD) uspD 2.095 20.57

51245 Alfa Bank usD 119,519 1,173.37

51247 Intesa SanPaolo Bank usb 19,175 188.25
Totali LEK| 1,360,329

R T A L AT £




Tatimpaguesi DOALPAINT sh.p.k

L O R M

A?a;n&"

T E R

NIPT K73206204L
Tel.058326066

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2013

Nr |Emertimi | Mjetit Kapaciteti | Targa Vlera [Kapac kg
1[Volsvagen CADY VAN (02/07/2010) 141 TR7231R 1658977| 850
2|Piruni 1 pa targe 208333| 1000
3|FIAT DOBLO CARGO MAXI 1+1 AA 023 1A 1814537.2] 1000
4|SKODA YETI| AMBITION 1.2TSI 1+4 AA 198 GX | 2508333.9

Shuma 6190181

ADMINISTRATOR

“"Fatbardh Doko

e P
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SHOQERIA;DOALPAINT sh.p.k Daté, 31/03/2013
NIPTI; K73206204L

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria DOALPAINT sh.p.k me NIPT K73206204L me administrator
Z.Fatbardh DOKO dhe aksionere:

1. Z.Agim ALIKAJ perqgindja e pjesemarrjes 50%
2. Z.Fatbardh DOKO perqgindja e pjesémarrjes 25%

3. Z.Arben DOKO pergindja e pjesemarrjes 25%

Z.Agim ALIKAJ Z.Fatbardh DOKQO
", Ef/z/

-

o

" Administratori i Shogérisé

. Z.Fatbardh DOKO

b



SHOQERIA;DOALPAINT sh.p.k Daté, 31/03/2013
NIPTI; K73206204L

DEKLARATE

Shogeria DOALPAINT sh.p.k me NIPT K73206204L me administrator
Z.Fatbardh DOKO

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2011 komform standarteve
kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z.Klement CEKREZI (ekonomist i punésuar prané shoqgérisé) /

Z/Z). (kontabél i miratuar ) me
NIPT / Shoqgeria (studio kontabiliteti)
-me NIPT

Administratori i Shoqérisé

Z.Fatbardh DOKO

W
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Nr.Prot ...... Dt 30/03/2013
Deges Tatim —Taksa

Elbasan

Lenda: Bashkelidhur ju dergojme 3 kopje te Pasqyrave Financiare te Shogerise
“DOALPAINT” SHPK Elbasan me NIPT K73206204L per periudhen (1 j
2013) dhe 3 kopje te pasqyrave shtese sipas udhezimit te DPT nr. 4

ar 2013-31 dhjetor
t. 27/02/2013.

Pasqgyrat Financiare perbehen:
- Fleta Nr1 —Te dhena mbi Shogerine
- Fleta Nr2- Te dhena mbi Aktivet
- Fleta nr 3- Te dhena mbi Pasivet
- Fleta nr 4- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzim
- Fleta nr 5- Pasqyra e fluksit te parase
- Fleta nr 6- Pasqyra e levizjes se Kapitaleve
- Fleta nr 8- Shenime shpjeguese

DoalPaint Sn 7 ¥ . Snesan Albania- www.doko.al /Fax. 0035558326066, E-mail — doalpaint@yahoo.com —NIPT. K73206204L

Pasqyrat shtese jane:
1. Aktil Ekspertizes kontabel.

Pasgyra e analizes se zerit

Pasqyra permbledh

esi te Subjektit.
2/201.2
e dytesore.
miratuar.

bl B B S U A D

A\

.'f/"
- o &
- 3 g

Per sUbjektin “DOALPAINT” Sh.P.K
X & ADMINISTRATORET
' - Fatbardh DOKO

DoalPaint Sh.P.K. Zona Industriale Elbasan Albania. Tel/Fax: 0035558326066 E-Mail: doalpaint@yahoo.com: www.doko.al




etalurgjik Elbasan ALBANIA

~ Tel / Fax +35558326061(6)
el:+355682075700;+355684046436
Email: doalpaint@.yahoo.com

dresa: doal paint sh.p.k prane Komb
i

VENDIM

NR 1, date 28.06.2014

I ASAMLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr.Prot._J37 Elbasan;28/06/2014
“DOALPAINT ”SHPK ELBASAN [

Asambleja e ortakeve te Shogerise se “DOALPAINT” sh.p.k ¢

Per perdorimin e Fitimit te vitit 2013
regjistruar si person Juridik me vendim Gjykate Nr 38065

dt 19/04/2007 e mbledhur sot me dt 28/06/2014, bazuar ne ligjin “Per
Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”

Vendosi:

1-Te béjé miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2013
2-Te caktoje destinacionin e fitimit te vitit 2013 si me poshte :

Fitimi 1 vitit 2013 eshte 10 797 822 leke

-Per rezervat ligjore 10,797,822-leke e fititmit.

3- Te mos shpern%}{ﬁﬁdﬂﬁt sf1.p ;‘
EL B | FAN A
" "ORTAKET

Fatbardh DOKO Arben/DOKO

“DOALPAINTsh.p.k. Zona Industriale Elbasan Albania. Tel/Fax: 0035558326066 E-Mail: doalpaint@yahoo.com




Adresa: doal paint sh.p.k prane Komb
metalurgjik Elbasan ALBANIA

Tel / Fax +35558326061(6)
Cel:+355682075700;+355684046436
Email: doalpaint@.yahoo.com

Nr.Prot.35 Dt.28/06/2014
Deges Tatim Taksa
Elbasan

Lenda:

Bashkelidhur ju dergojme vendimin e dt 28/06/2014 te Ortakeve te

Shogerise “DOALPAINT” SHPK Elbasan mbi shperdarjen e fitimit te vitit
2013.

il i
"

s DK
. 50ALPAINT - Ny !‘-‘h\
(& Per“DOALPAINT ¥ ShiP.K

" Administrator

Fatbardh Doko

"DOALPAINT"sh.p.k. Zona Industriale Elbasan Albania. Tel/Fax: 0035558326066 E-Mail: doalpaint@yahoo.com




- Adresa: doal paint sh.p.k prane Komb
. metalurgjik Elbasan ALBANIA

" Tel / Fax +35558326061(6)
_ Cel:+355682075700,+355684046436
Email: doalpaint@.yahoo.com

f-
Nr.Prot.; 3. Dt 28.06.2014
QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

ELBASAN

Lenda:

Bashkelidhur ju dergojme vendimin e dt 28/06/2014 te Drtakeve te Shogerise
“DOALPAINT" SHPK Elbasan , Pasqyrat Finaciare te vitit 2013 te regjistruara ne CD .

|

\ o

\fpé'r?.;bml?’ﬁmf"‘y’?x‘
- i,,\_}-:':‘a*'"""i\'l. sl
-~-Administrator

Fatbardh Doko
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~DOALPAINT"sh.p.k. Zona Industriale Elbasan Albania, Tel/Fax: 0035558326066: E-Mail: doalpaint@yahoo.com
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